
 1 

 
 

Město Bohumín 
majetkový odbor       
Masarykova 158 
735 81  Bohumín      Podací razítko 

    
   
 
 
 

 
Žádost o poskytnutí bezúro čné zápůjčky na financování výstavby nov ě zřizované 
kanaliza ční, elektro p řípojky k nemovitosti 
 
1. Žadatel 
Jméno    příjmení   rodné číslo 
 
 
 
 
Trvalé bydliště: 
 
Kontaktní adresa: 
 
Telefon:   email: 
 
Na základě zákona č. 101/2000 Sb., souhlasím se zpracováním osobních údajů v souvislosti 
s podáním a vyřízením žádosti o poskytnutí bezúročné zápůjčky vč. jejího splácení. Byli jsme 
řádně informováni o zpracování těchto údajů. 
 
2. Připojovaná nemovitost, na kterou je bezúro čná zápůjčka požadována 
 
    Dům čp. ………..  post. na pozemku p.č. ………… zapsané v LV……….v kat. území  
 
    ………………..…………… 
 
3. Výše bezúro čné zápůjčky 

 
Délka kanalizační přípojky dle předložené  projektové dokumentace ……… metrů  x 
2.000,- Kč + 10.000,- Kč za revizní kanalizační šachtici + 5.000,- Kč za elektro přípojku při 
výstavbě tlakové kanalizace = celkem ………………………… 

 
Požadovaná výše záp ůjčky  _________________   
 
slovy: ___________________________ 

 
   Potvrzuji, že jsem byl seznámen se všemi podmínkami pro poskytnutí bezúročné zápůjčky.  
 

 
 

   V Bohumíně dne: ________________   ______________________ 
         podpis žadatele 
 
 



 2 

 
 
Kontrola  spln ění podmínek pov ěřeným pracovníkem odboru majetkového: 
 
a) žadatel připojované nemovitosti na veřejnou kanalizaci je vlastník, spoluvlastník nebo 

osoba mající nemovitost ve společném jmění manželů 
 
b) žadatel nemá s vlastníkem nebo provozovatelem kanalizačního řadu uzavřenou Smlouvu 

o odvádění odpadních vod kanalizací na nemovitost, která je předmětem bezúročné 
zápůjčky 

 
c) žadatel není v insolvenčním  řízení 
 
d) nemovitost není zatížena exekucí a není soudně omezeno nakládání s nemovitostí 
  
 
Ověřil dne ___________ podpis ________________ 
 
 
Vyjád ření finan čního odboru: 
 
Žadatel nemá vůči městu závazky po lhůtě splatnosti.  
 
Ověřil dne ___________ podpis ________________ 
 
 
 
Vyjád ření odboru majetkového – správa dom ů 
 
Žadatel nemá vůči městu závazky po lhůtě splatnosti.  
 
Ověřil dne ___________ podpis ________________ 
 
 


